Contratação de serviços referente à realização de um show musical 

do artista FK10, com duração de 2h, que será celebrado no dia 21 

de setembro de 2025, como parte da programação da XV 

Cavalgada da cidade de Cachoeirinha - TO, através de recursos no 

montante de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), em 

observância ao Lei nº 14.133, de 2021, art. 74 incisos II, de 2021 

e em consonância com o Parecer Jurídico acostado aos autos, 

exigência do artigo 72, inciso III, do mesmo diploma legal. 

Oficie-se à Secretaria Demandante para que proceda com a

[...]

celebrado no dia 21 de setembro de 2025, como parte da 

programação da XV Cavalgada da cidade de Cachoeirinha – TO. 

PRAZO DE VIGÊNCIA:  O presente contrato terá vigência 11 

de Setembro de 2025 a até até 31 de Dezembro de 2025. 

VALOR TOTAL: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais). 

Cachoeirinha - TO, 11 Setembro de 2025 

SANDRIMAR ALVES DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL 

AVISO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - 

PREGÃO ELETRONICO  N° 14/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 141/2025 

O FUNDO MUNICIPAL DE  DESENVOLVIMENTO DA

[...]

AO CONSUMO NA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DA 

CRECHE, EM COMPRIMENTO AO PNAE (PROGRAMA 

NACIONAL ALIMENTAÇÃO ESCOLAR) NO FUNDO 

MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO 

DESTE MUNICÍPIO DE CACHOEIRINHA TOCANTINS. 

Sendo o Valor Total Adjudicado Total R$ 179.817,80 (cento e 

setenta e nove mil oitocentos e dezessete reais e oitenta centavos). 

Sendo condição mais vantajosa para administração e de acordo 

com a legislação em vigor HOMOLOGA a empresa MIX & 

DISTRIBUIDORA SOARES LTDA - 21.075.679/0001-58, 

vencedora dos itens: 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 

13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 22 - 23 - 24 - 25 - 26 - 27 

- 28 - 29 - 30 - 31 - 32 - 33 - 34 - 35 - 36 - 37 - 38 - 39 - 40 - 41 - 

42 - 43 - 44 - 45 - 46 - 47 - 48 - 49 - 50 - 51 - 52 - 53 - 54 - 55. 

Total R$ 179.817,80 (cento e setenta e nove mil oitocentos e 

dezessete reais e oitenta centavos). 

Cachoeirinha/TO 11 de Setembro de 2025. 

FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA 

EDUCAÇÃO 

CNPJ nº 29.858.497/0001-65 

LUCINETE MIRANDA ALMEIDA COELHO  

GESTORA MUNICIPAL